dum et facere ex paucis illa superfluum est plura
habere et tantum tristici et vni et si de aliis rebus
Si dicatur est ad decorē vniuersi licet potest ista qdē
facere et saturare per pauciora: ergo philosophi q
ponunt istas relationes intrinsecus aduentientes et
extrinsecus et totum distinguunt a partibus res suc-
cessivas a permanentibus secundas intētiones mo-
re realiū vniuersali formalitatis cōmplexi si
gratificabilibus et adhuc fodiendo ceteras nouas
peregrinas melius loquantur ad decozenū vniuersi
multiplicando res. Respondeatur negando conse-
quentiam sicut beatus augustinus. vij. de civitate
xxx. sic res quas creavit administrat ut eas agere
proprios motus finat/creavit frumentum palmo et
oia alia originaliter et dedit causis sc̄le virtutem
similia producere esto q ipse se solo omnia illa po-
test sicut dicit damascenus de fide orthodoxa cap.
vii. reliquias nobis exemplum vt nos inuicē illū-
uem et ille cause se de nobis omnia illa adminis-
trant sufficienter nisi propter nostra peccata inter
dum qz sunt instrumenta dei pluvia ventus/velum
mare et cetera qz in eo sunt. Potuit quidē produ-
cere omnia alia sicut in principiō non obstante fecit
hoc capere et ponere multa in archa: potuit in qua-
libet specie et angelorum et hominum creare infinita
multitudinem et quodlibet suppositum perpe-
tuare sed bonitatis eius non placuit et hoc ibi suffici-
at ipse est regula inobligabilis et non sicut regula
lesbia ūtilis et negatur q philosophi p̄pterea de-
duodenibꝫ multiplicare res sine necessitate. **D**uodeci-
mo arguitur: si idē potest p̄n in diversis locis po-
trācū, namus q corpus christi suffit tempore passionis
quo p̄fūlum est hierosolimis in centum locis alios
alexandrie rōme et parisius et sic de aliis tunc
suffit concedenda christus patet in mille locis con-
sequens est falsum: qz pono q uidet solū crucifixis
hierosolimis sed q sequatur arguitur sic: chri-
stus rōme patitur: similiter christus alexandrie pat-
tur et eadem de aliis locis q christus rōme pat-
tur probo. xps hierosolimis patitur xps hiero-
solimis est christus rōme: ergo zc. cōsequētia est
sillozim singularitudo mediū p̄missim fuit h̄e
vt patet: ergo et cōclusio: eadem argumentabor
de quolibet alio loco. Et cōfīrmatur: angelus non
potest esse in diversis locis vt arguit aduersari:
ergo et corpus. Respondeatur: casus illius argu-
menti eadem currit contra aduersarios negantes
idē circūscriptiōne esse in diversis locis fatetur idē
esse circūscriptiōne in celo et diffinitive in eucharis-
tia tunc ponamus q apōstoli seruantes corp⁹ chri-
sti consecratū post cenam a xpo vlc⁹ ad tempus
passionis et vna hostia suffit rōme alia alexandrie
illo casu hec propositiones sunt concedende christus
rōme patitur hoc arguendo probati est. Secun-
da propositione xps in hoc loco patitur demonstran-
do romanum: quod patet hic: xps hierosolimis patit
hic christus hierosolimis est christus in hoc loco de-
monstrando romanum: ergo christus in hoc loco pat-
tit. Tertia propositione xps non patitur rōme nec in
hoc facere in eius comēmorationē: ergo est
h̄iij

verisimile in memoriam dominice passionis q̄ conseruare tū non audebant stare prope crucem xp̄i timore ad habendā eius pénitentiam corporalē & sic christus non fuit mortuus q̄ non sequitur mortuus est hierosolimitis: ergo est mortuus imo stat q̄ est virius in pīride vel in corpore petri. Ex illo iterum altera vīa patet assumptum: q̄ ne sequitur an corpus christi erat sub illis speciebus paraceue imo est vero simile ergo si negamus hanc consequētias christus est mortuus hierosolimitis ergo mortuus est: debes dubitare an christus mortuus est unde fiat argumentum sc̄i in forma xp̄is erat christus in toto paraceue ergo christus nō mortuus est in paraceue antecedens est dubium ergo consequētis nō est negandum. Ad tertiu decimū argumentū an homines reputant illum irregularem vel non nō est magna vīs sed casu illius decretalis non ponderat an id sit in diversis locis. Ad aliud de confirmatione tangit aliud magis ambiguū multistrialiter respondeo. Tum primo/ aliquia consequētias est bona et antecedens est mihi dubium et consequētis negandum. probatur altera istarum est bona. deus potest facere infinitum actu ergo deus non est deo non potest facere infinitum ergo deus non est antecedens vīus consequētis est impossibile postq̄ est modalis diuisa de nullo extremo restrictio sed hoc me latet que illarum est bona. Tum secundo nego q̄ antecedens est mihi dubium apostoli ceperunt corpus dñi in cena et illae species erant alterate ante diem veneris hora sexta et sic corpus domini nō erat sub eis et sic antecedens nō est mihi dubium cum de fide sit q̄ christus mortuus est in paraceue nego q̄ illo tempore christ⁹ fuit christ⁹ in quocūq̄ loco et omne antecedens ad illud nego constat mihi per fidem q̄ christus non erat christus in triduo. Tum tertio quando ita fuisse q̄ corpus dñi fuisse sub illis speciebus deus poterat fecisse q̄ vīcīcī fuisse mortuum. non tamen sequitur hec consequētia est bona christus mōt hierosolimitis ergo christus mortuus esto q̄ consequētis est verum. Tum quarto q̄ xp̄is palus est mortem hierosolimitis sufficit pro redēptione humani generis et tantū pecabunt iudei eum occidētes hierosolimitis sicut sim pliceret quādmodum homo occidētes forū in hoc loco tantum peccat platonem absolute occidēns. Sed dico q̄ hec est absolute vera christ⁹ mortua est argumentum non est matus contrā me q̄ contra vīnum thomistam qui concedit et concedere habet idem esse in vīno loco diffinittive et alio descriptiū contra alexandrum et dñis nō est q̄ cedēunt hanc consequētiam forū moritur in hoc loco ergo moritur et vīcīcī est moritur: ergo concedo hanc consequētiam in vīno loco mōt vt nō maneat vītice dum anima defūtū formare corpus in hoc loco et corpus inanet in hoc loco aliq̄ moritur sed conditionales et consequētias nego alexander habet etiam alium modum de vivere et mori. quæst. clvii. membro. iii. ipse et doctor subtilis capiunt mori posse ego præsumue si

terre heretim et non esse hereticū quād non est per tinacia rūsus negabunt tibi esse heretim cū dīcūrū sūtū non est evidēns negabunt consequētiam acci pītā analogiā de hac consequētia deus potest facere finitū magnitudine ergo potest facere infinitū tum sed multo maior est apparentia in pītō cōfētia et dīcūrū mea opinione colorēm habens solutionē radicalem relinquō aduersariis.

Distinctionis decima questionis coda.

Clericū tertio circa eandem distinctionē. **P**an corpori christi dē proprietates insunt in eucharistia et in celo dīcūrū pro solutione questionis declarabuntur termini in titulo / postea ponentur conclusiones impugnabuntur et soluentur. **C**orpus captiū tripliū vīnum quālibet rē extensam significat et sic vocatur corpus dīcūrū de predicatione q̄statis. **H**oc est iste terminus corporis supponit pro aliquo connotando q̄ tres dimensiones habeat et sic diffinittive. est longitudo / latitudo cū profunditate pītō exponit vel logicē ista de actu exercito captiū loco vīnius de actu signato est id est connotatio et si aristoteli capitū predictamente quantitatī hoc modo albedo est corpus materia totum compositum extensum est corpus. sc̄o modo captiū pro altera parte essentiālē pro materia dīcūrū q̄ homo cōponit ex corpore et aia copulatiū. tertio modo captiū vītē et superius adhomo animal et sic significat rem cōpositam ex materia et foīa absolute et est corp⁹ de pīdicāmento substantiā et sic omne animal est corp⁹ sic si forū est diffinittive in loco est corpus de predicatione substantiā et sua materia corpus sc̄o sed non pītō et sic talis est diffinittive plato est corp⁹ vīl corpus est de predicatione substantiā et tunc est predicatione quādmodum et essentiālē / si de predicatione substantiā et sic omne animal est corp⁹ sic si forū est diffinittive in loco vt a plerisq̄ putat possibile si tantum valer sicut materia est predicatione diffinittive et per consequētia nullus predicabilis predicatione. **S**ecundū terminus pītō et duobus modis captiū pītō significatiōlē et sc̄e in prima significatione tantum valer sicut accidentis et accidentis predicatione potest negari de subiecto ipso supponente quando est diffinittive in loco vt a plerisq̄ putat possibile corpori christi in celo et non in eucharistia distinxit oculū christi in celo habet vīsonem vīni partis celi et non oportet q̄ illa vīsio sit in eucharistia tamen apparet q̄ non sit licet necesse est oculum xp̄i in eucharistia videre partem celi si oculus christi videat illam in celo supposita constantia non tamen oportet q̄ vīsio illa distinxit corpori xp̄i in eucharistia ista sit sūl oculus christi in eucharistia videt hanc partē celi et nulla est vīsio in eucharistia loquēdo de vīsione oculū sicut sicut stat a ferrum in hispania esse calidissimum et nullum calorem esse in hispania; si quis dicat deus ponit similia omnia accidentia in eucharistia q̄ sunt in celo cum illo nō est altercādū dīcūrū supposita constantia stat corpus christi esse in vīno loco tantum etiam non est essentiālē dependentia istorū modorum essendi non implicat corpus christi esse modo sacramentalē et non esse circumscripitiū aliquid am loquoz vītra legem xp̄is poterat esse sacramentaliter in eucharistia ante beatam virginem. Et si queris autem tunc beata virgo fuisse mater xp̄i et an corpus xp̄i icepsit esse ibi nulla est difficultas et idem ac si deus caperet pītē materialē abzēre et ponere i vīro berte et produceret sicut abzēre in illam materialē an abraham inciperet esse et res